Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, solicitando informações sobre o destino de area localizada em via do bairro

do Bosque .

REQUERIMENTO N° 197/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE O
DESTINO DE ÁREA LOCALIZADA EM VIA DO BAIRRO DO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 234/2016
Data: 15/02/2016 - Horário: 13:42

1111111111111111111
APROVADO

1 5 FEV, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito, solicitando informações

sobre o destino a ser dado para um terreno localizado na Rua Manoel Jacinto Pereira ao lado do

número 92-lote 17 Loteamento Recanto Verde -Bairro do Bosque

Faço esta solicitação, pois o mato no local está muito alto com lixo acumulado facilitando a

proliferação de insetos e animais nocivos a saúde.

Este assunto, foi abordado no requerimento 1280/2015 respondido no oficio enviado pelo

gabinete número 1540/2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2016.

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1